

Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

S:	Kompletní oprava střešního pláště na administrativní budově
O:	SSHR, administrativní budova,
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem bez DPH
Díl: 1 Bourání a demontáže						6 283,44
1	712300831R00	Demontáž stávajících vrstev (asfaltové pásy nebo fólie kotvené,	m2	0,00000	0,00	0,00
2	967052011R00	Bourání betonového armovaného potěru tl.50mm	m3	0,00000	0,00	0,00
3	967052012R00	Bourání spádového lehčeného betonu tl.50-250mm	m3	0,00000	0,00	0,00
4	216904212R00	Očištění betonového panelu Spiroll	m2	0,00000	0,00	0,00
5	96508000R3	Demontáž světlíků 900 x 1200mm	ks	2,00000	338,00	676,00
6	764331850R00	Demontáž oplechování atik, rš 500 mm, do 30°	m	81,20000	46,20	3 751,44
7	721210822R00	Demontáž větrací hlavice pr.125mm	ks	1,00000	178,00	178,00
8	721210823R00	Demontáž střešní vpusti	ks	2,00000	224,00	448,00
9	965000000	Ochrana stávajících prvků na střeše (anténní stojany, siréna)	soubor	1,00000	1 230,00	1 230,00
Díl: 62 Úpravy povrchů vnějších						37 951,52
10	622311332RT3	Zateplení EPS-F 100 mm, silikonová omítka, skladba ST1	m2	18,16000	1 622,00	29 455,52
11	622311014R00	Soklová lišta lišta 100mm	bm	24,00000	354,00	8 496,00
Díl: 712 Povlakové krytiny						300 964,84
12	712361702RT1	Povlaková krytina střech do 10% střešní fólie, mechanicky	m2	312,57625	181,50	56 732,59
13	283220012R	Střešní fólie z měkčeného PVC (např. DEKPLAN 76),	m2	343,83388	198,32	68 189,13
14	712391172RT1	Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie 1 vrstva -	m2	312,57625	62,00	19 379,73
15	68536790R	Podkladní separační textilie (např. Filtek 300g/m2) dodávka	m2	343,83388	62,90	21 627,15
16	712341559R00	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením bodově	m2	312,57625	124,60	38 947,00
17	62852265R	Pás modif. asfalt (např. Glastek 40 special minerál) parotěsná	m2	343,83388	188,64	64 860,82
18	712321132RZ1	Pepetrace (např. Dekprimer) asfalt. emulze - včetně dodávky	m2	312,57625	66,00	20 630,03
19	624472605RT1	Oprava spár panelů (cementová malta)	m2	0,00000	0,00	0,00
20	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	2 903,66457	3,65	10 598,38
Díl: 713 Izolace tepelné						431 579,22
21	713141131R00	Montáž tepelné izolace	m2	342,78625	262,50	89 981,39
22	28375704R	Spládové klíny EPS 150 S Stabil spádové klíny	m3	41,20674	2 980,00	122 796,09
23	28375704R	Spládové klíny EPS 150 S Stabil rovná	m3	63,23545	2 870,00	181 485,75
24	283754621R	Spládové klíny XPS - 230mm (vpust', větr.hl)	m3	1,51800	2 980,00	4 523,64
25	283754621R	Spládové klíny XPS - 50-70mm (atiky)	m3	1,99386	2 870,00	5 722,38
26	28375704R	EPS 150 tl.80mm atika det B,E rovná	m3	6,14680	2 980,00	18 317,46
27	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	4 228,26714	2,07	8 752,51
Díl: 764 Konstrukce klempířské						104 025,90
28	764391310R00	Vnitřní roh 50x80mm (např. Viplanyl) - dodávka a montáž	m	81,20000	298,00	24 197,60
29	764323320R00	Vnitřní roh 50x50mm (např. Viplanyl) - dodávka a montáž	m	126,60000	224,00	28 358,40
30	764323330R00	Vnější roh 50x50mm (např. Viplanyl) - dodávka a montáž	m	103,90000	224,00	23 273,60
31	764391420R00	Závětrná lišta 150x30x60x10mm (např. Viplanyl) - dodávka a	m	81,20000	321,51	26 106,61
32	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1 019,36210	2,05	2 089,69
Díl: Ostatní						89 791,79
33	721234101RT1	Dvoustupňový střešní vtok (např. Topwet)	kpl	2,00000	2 860,00	5 720,00
34	7690000R1	Větrací hlavice prů.125mm - dodávka a montáž	kpl	1,00000	3 620,00	3 620,00
35	7690000R0	Neotevratelný světlík 900 x 1200mm - dodávka a montáž	kpl	2,00000	11 880,00	23 760,00
36	762311103R00	Ocelový úhelník 30x30x4 - dočasná stabilizace přesahu atiky	ks	60,00000	184,50	11 070,00
37	762441113RT2	Dodávka a montáž foliované překližky tl.21mm š. 550-600mm	m	81,20000	435,49	35 361,79
38	783101841R01	Očištění stávajícího nátěru a nový nátěr na žebříku s ochranným	kpl	1,00000	10 260,00	10 260,00
Díl: M21 Elektromontáže						17 404,20
39	210220301R00	Montáž hromosvodu (jen na střeše svislé části stávající)	m	87,90	146,00	12 833,40
40	210220001R11	Demontáž hromosvodu	m	87,90	52,00	4 570,80

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					14 670,00
41	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	0,00000	0,00	0,00
42	979011311RT1	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem, s naložením do	t	0,00000	0,00	0,00
43	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,00000	0,00	0,00
44	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,00000	0,00	0,00
45	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	0,00000	0,00	0,00
46	979990122R01	Poplatek za skládku suti	t	0,00000	0,00	0,00
47	979990122R00	Poplatek za skládku suti - asfaltový pás	t	4,50000	3 260,00	14 670,00
Díl:	Vedlejší náklady					38 713,42
48	VRN1	Zařízení staveniště	%	2,00000	10 026,71	20 053,42
49	VRN2	Ztížené výrobní podmínky	%	1,50000	6 220,00	9 330,00
50	VRN3	Mimostaveništní doprava	%	1,50000	6 220,00	9 330,00
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					
1	311 27-0020.RAC	500x250x375 P2-440	m3	3,84	12 030,00	46 250,54
2	970 23-1250.R00	Řezání zdiva hl. řezu tl. 250 mm vytv. spádu nadezdívky	m	81,80	516,00	42 208,80
3	319 20-1311.R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	40,60	277,50	11 266,50
4	210 20-4012	Náklady na práce autojeřábu	kpl.	1,00	8 860,00	8 860,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				108 585,84
Díl: 62	Upravy povrchů vnější					
5	622 45-0010.RA0	Omítka stěn vnější cementová stěrka s výztužnou tkaninou	m2	61,13	628,00	38 386,50
	Celkem za	62 Upravy povrchů vnější				38 386,50
Celkem					1 188 356,67	

odpočty
přípočty

